
 2-4 a Texte non paru au Journal officiel  1113

Aéroports de Paris

Décision no FINA/2004-118 du 1er juillet 2004 du chef du département achats d’Aéroports de Paris modifiant la
décision no DFA/2003-001 du 21 juillet 2003 portant délégation de signature

NOR :  EQUA0410230S

    Le chef du département achats,
    Vu le code de l’aviation civile, notamment les articles R. 252-8, R. 252-11, R. 252-12, R. 252-12-1 à 4 et R. 252-18 ;
    Vu la décision no PR/2003-2303 du 21 juillet 2003 modifiée portant délégation de pouvoirs du président au directeur
général et, avec l’accord de celui-ci, aux directeurs et aux cadres dirigeants, et les autorisant à déléguer leur signature aux
cadres ;
    Vu la décision no DG/2003-2307 du 21 juillet 2003 modifiée portant délégation de pouvoir aux directeurs et cadres
dirigeants et les autorisant à déléguer leur signature aux cadres ;
    Vu la décision no DFA/2003-001 du 21 juillet 2003 du chef du département achats portant délégation de signature,
                    Décide :

Article 1er

    L’annexe I à la décision no DFA/2003-001 du 21 juillet 2003 est abrogée et remplacée par la nouvelle annexe I jointe à la
présente décision.

Article 2

    L’annexe II à la décision no DFA/2003-001 du 21 juillet 2003 est abrogée et remplacée par la nouvelle annexe II jointe à la
présente décision.

Le chef du département
achats,

S.  Fornaguera

ANNEXE  I
À LA DÉCISION No DFA/2003-001 DU 21 JUILLET 2003

Modifiée par la décision no FINA/2004-118 du 1er juillet 2004
Délégataires

    M. Le Stanc (Jacques), chef du service achats généraux et d’exploitation ;
    M. Marsy (Alain), chef du service des marchés ;
    M. Koch (Christophe), chef du service performance et support achats ;
    M. Le Chatelier (Thomas), chef du service travaux, maintenance et équipements.

ANNEXE  II
À LA DÉCISION No DFA/2003-001 DU 21 juillet 2003

Modifiée par la décision no FINA/2004-118 du 1er juillet 2004

EN CAS D’ABSENCE
ou d’empêchement de

DÉLÉGATION EST DONNÉE À

M. Le Stanc (Jacques), chef du service achats généraux et
d’exploitation.

M. Marsy (Alain), chef du service des marchés ;
M. Koch (Christophe), chef du service performance et

support achats ;
M. Le Chatelier (Thomas), chef du service travaux,

maintenance et équipements ;
M. Alary (Patrice), cadre IIIA.

M. Marsy (Alain), chef du service des marchés.

M. Le Stanc (Jacques), chef du service achats généraux et
d’exploitation ;

M. Koch (Christophe), chef du service performance et
support achats ;



M. Le Chatelier (Thomas), chef du service travaux,
maintenance et équipements ;
M. Alary (Laurent), cadre IIIA.

M. Koch (Christophe), chef du service performance et
support achats.

M. Le Stanc (Jacques), chef du service achats généraux et
d’exploitation ;

M. Marsy (Alain), chef du service des marchés ;
M. Le Chatelier (Thomas), chef du service travaux,

maintenance et équipements ;
M. Alary (Patrice), cadre IIIA.

M. Le Chatelier (Thomas), chef du service travaux,
maintenance et équipements.

M. Le Stanc (Jacques), chef du service achats généraux et
d’exploitation ;

M. Marsy (Alain), chef du service des marchés ;
M. Koch (Christophe), chef du service performance et

support achats.


